Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	16.06.2016
	№
	110-37-686-16

	(

	(

	г.Саянск

( О награждении победителей городского

конкурса «Лучшая организация по

социальному партнерству»(
 В соответствии с положением о городском конкурсе « Лучшая организация по социальному партнерству», утвержденном решением трехсторонней городской комиссии по регулированию социально – трудовых отношений от 25.11.2011 г., на основании решения  оргкомитета по подведению итогов городского конкурса (протокол от 15.06.2016 г.), руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам работы за 2015 г. среди организаций непроизводственных видов экономической деятельности наградить победителей городского конкурса «Лучшая организация по социальному партнерству»:

1.1. В подгруппе «Организации жилищно-коммунального  хозяйства»:

- дипломом первой степени  – Общество с ограниченной ответственностью «Саянск-Лифт».
      Руководитель – Тарасов Андрей Геннадьевич;

      Председатель профкома – Гладышева Любовь Дмитриевна.

1.2. В подгруппе «Учреждения здравоохранения»:

- дипломом первой степени – Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения  «Саянская городская больница».

     Руководитель – Конякин Роман Игоревич;

     Председатель профкома – Шлихта Ольга Мефодьевна.
- дипломом второй степени - Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Саянская городская  стоматологическая поликлиника».

Руководитель – Симонова Юлия  Рануровна;

Председатель профкома – Суворова Светлана Анатольевна.
   1.3. В подгруппе «Учреждения образования»:

- дипломом  первой  степени - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад комбинированного вида № 27 «Петушок».

 Руководитель – Пинская Валентина Яковлевна;

 Председатель профкома – Полунина Татьяна Леонидовна.

- дипломом второй степени - Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад комбинированного вида № 19 «Росинка».

 И.о.  руководителя – Журавлева Ольга Александровна;

 Председатель профкома – Сергеева Ирина Алексеевна.
- дипломом третьей степени – Государственное профессиональное образовательное учреждение «Химико – технологический техникум».
Руководитель – Андрюшевич Геннадий Евгеньевич;

Председатель профкома –  Тимошенко Ирина Геннадьевна.
2. За достижение высоких результатов в развитии и совершенствовании системы социального партнерства  по итогам работы за 2015 г. среди организаций  производственных видов экономической деятельности наградить:
- дипломом первой степени – филиал «Ново-Зиминская ТЭЦ» ПАО «Иркутскэнерго».
Руководитель – Чернокалов Сергей Петрович;

Председатель профкома – Куренков Дмитрий Анатольевич.
3. Наградить благодарственным письмом мэра городского округа:
3.1.   За  участие в конкурсе:

- Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад комбинированного вида №35 «Радуга».
Руководитель – Говорушкина Елена Стефовна;
Председатель профкома – Киселева Светлана Валерьевна.
      - Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 25 «Василек».

Руководитель – Грузных Любовь Михайловна;

Председатель профкома – Рубцова Елена Валентиновна.
     3.2. За активную работу в сфере социального партнерства - первичную профсоюзную организацию «Муниципальное учреждение «Хозяйственно – эксплуатационная служба муниципальных учреждений системы образования».
Председатель профкома – Юрченко Вера Евменовна.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Мэр городского округа                                                          О.В. Боровский

муниципального образования
«город Саянск»
Исп. Иванова А.М.

Тел. 5-68-25